
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１０６

入札書受付期間

開札
日時

河井森貞線（その５）道路改良工事

府中市上下町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:00

府中市役所　監理課

23,852,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 21,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

22,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００９８

入札書受付期間

開札
日時

直線橋補修工事

府中市上下町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:05

府中市役所　監理課

20,470,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 17,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

17,900,000

2
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

17,900,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

17,900,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１０２

入札書受付期間

開札
日時

河南側道橋補修工事

府中市河南町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:15

府中市役所　監理課

18,486,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 16,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

16,100,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

16,100,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

16,640,000

4
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

16,640,000

5
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

17,000,000

6
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

17,300,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１００

入札書受付期間

開札
日時

栗柄６号橋外３橋補修工事

府中市栗柄町外

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:20

府中市役所　監理課

16,387,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 14,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

14,300,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

15,465,000

3
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

15,550,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００９２

入札書受付期間

開札
日時

翁橋補修工事

府中市上下町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:25

府中市役所　監理課

7,587,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,560,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 くじ落札

6,560,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

6,560,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

6,800,000

4
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

6,800,000

5
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

6,890,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１０５

入札書受付期間

開札
日時

河井川河川改修工事

府中市上下町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:35

府中市役所　監理課

4,803,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月15日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,190,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）有伸

代表取締役 原田 浩幸

5634 落札

4,650,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００９１

入札書受付期間

開札
日時

四日市川河川単独災害復旧工事

府中市栗柄町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:40

府中市役所　監理課

2,501,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,260,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 くじ落札

2,260,000

2
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

2,260,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

2,440,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００９６

入札書受付期間

開札
日時

勤労青少年ホーム防水改修工事

府中市用土町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:45

府中市役所　監理課

3,370,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 落札

3,068,000

2
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

3,097,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,370,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００９５

入札書受付期間

開札
日時

下川辺保育所屋根防水改修工事

府中市篠根町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:50

府中市役所　監理課

2,104,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,880,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39 落札

1,907,000

2
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29

1,918,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

2,104,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００８９

入札書受付期間

開札
日時

小国本郷線道路舗装工事

府中市小国町外

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 09:55

府中市役所　監理課

4,539,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

4,380,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００９９

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線（その３）配水管布設替工事

府中市上下町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 10:05

府中市役所　監理課

4,134,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,610,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864 落札

3,950,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

3,990,000

3
（株）有伸

代表取締役 原田 浩幸

5634

4,000,000

4
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

4,050,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１０１

入札書受付期間

開札
日時

栗柄下川辺線（その１）配水管布設替工事

府中市父石町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 10:10

府中市役所　監理課

1,125,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月23日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 990,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46 落札

1,070,000

2
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

1,082,000

3
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

1,120,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２０００１０４

入札書受付期間

開札
日時

大仙トンネル調査補修設計業務

府中市上下町

令和 4年 8月24日

令和 4年 8月26日 10:15

府中市役所　監理課

11,529,000

令和 4年 8月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
日本シビックコンサルタント(株)広島事務所

所長 山上 博己

940 落札

9,200,000

2
（株）ダイヤコンサルタント 中国支店

支店長 石井 貴朗

1925

9,300,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


